
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про часткові зміни  

до складу комісії 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести часткові зміни до складу комісії з питань забезпечення та 

своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із 

заробітної плати, стипендій та інших соціальних виплат, затвердженого 

рішенням виконкому міської ради 25.08.2021 № 379 «Про внесення змін до 

рішень щодо складу комісій та  рад виконкому міської ради», а саме: 

- назви посад членів комісії викласти у такій редакції: 

Воловар Ольга Володимирівна – заступник начальника відділення 

Національної служби посередництва і примирення в Закарпатській області (за 

згодою); 

Кордас Ольга Олександрівна – заступник начальника Центрального 

відділу з питань банкрутства Управління банкрутства Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (за згодою); 

Месевра Мар’яна Юріївна – начальник відділу регулювання економічної 

діяльності управління закупівель та регулювання економічної діяльності 

департаменту міської інфраструктури; 

 Хваста Сергій Васильович – начальник Відділу державної виконавчої 

служби у місті Ужгороді Західного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (за згодою). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


